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GOBIERHO DE BAJA CALIFOUNIA

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
SECRETARIA DE LA HONESTIDAD Y LA FUNCION PUBLICA

ESTADOQ DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL

(RECURSOS FEDERALES DEL S AL MILLAR)

(PESOS)

PERIODO DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

INGRESOS
Saldo mes anterior

Ministraciones del Organo hacendario estatal cinco al millar(*)

Diferencia a favor en pagos efectuados

Intereses a favor por cuenta productiva
4 EGRESOS

9.1
9.2
9.5
9.6
9.7
9.8
9.9
9.10
9.11
9.12
9.13

9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.24
9.26
9.27
7.2
130.24
130.73
130.74
130.75
130.78
130.81
130.82
130.83
200.1
200.2
200.15

Actividades de promocion de contraloria social

Aportacion a la Comision

Bienes informaticos

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Equipo audiovisual

Equipos especializados

Honorarios

Impuestos y derechos (peajes)

Licencias

Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos

Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres
Materiales y utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y
bienes informéticos

Mobiliario

Paqueteria y mensajeria

Pasajes nacionales

Seguros de Vehiculos

Servicios de arrendamiento de bienes muebles
Servicio para capacitacion

Vehiculos y equipo de trasporte terrestre

Viaticos nacionales (Alimentacion y Hospedajes)
Diferencia en contra en pagos efectuados

Gastos por comprobar Cutberto Zarate Carretero
Gastos por comprobar Vicenta Espinosa Martinez
Gastos por comprobar Cruz Arellano Cortez

Gastos por comprobar Juan Luis Martinez Jacobo
Gastos por comprobar Maria Azucena Gomez Aldaco
Gastos por comprobar Maricarmen Alvarez Herrera
Gastos por comprobar Miriam Janeth Hernandez Mufioz
Gastos por comprobar Victor Rogelio Guerrero Ceja
Acreedores Diversos/ Retencion ISR

Acreedores Diversos/
gos/Martin Ortiz Pérez

omoTarios no pagados
Acreedores Dive

Vicenta Espinosa Martinez

03,441.90
37,700.00

123,333.33

948,00

864.00

17,761.03

181.08

7.,120.22

1,410.00

37.00
2,000.00
-734.00
-230.00
754.00
-84.00
900.00
460.00
5,747.12

-15,991.38

-20.00

$ 7,984,777.52

7,792,551.02
190,970.00

0.00
1,256.50
$ 275,598.30

7,709,179.22

DIRECTOR DE ADMON. Y DESARROILT
INSTITUCIONAL

Leobardo Antonio Yocupicio Moroyogui




EN GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
s H F P L SECRETARIA DE LA HONESTIDAD Y LA FUNCION PUBLICA
SOBIEAND DE BAJA CALIFORNIA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO
(RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR)
(PESOS)
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2020

INGRESOS $ 10,118,017.43
Saldo al 31 de diciembre de 2019 9,128,991.556
Ministraciones del Organo hacendario estatal cinco al millar 975,286.00
Diferencia a favor en pagos efectuados 0.17
Intereses a favor por cuenta productiva 13,730.71
4 EGRESOS $ 2,408,838.24
9.1 Actividades de promocion de contraloria social 1,012,056.23
9.2 Aportacion a la Comision 133,900.00
9.5 Bienes informaticos
9.6 Combustibles, lubricantes y aditives para vehiculos terrestres 132,200.04
9.7 Equipo audiovisual
9.8 Equipos especializados 5,307.00
9.9 Honorarios 644,866.67
9.10 Impuestos y derechos (peajes) 6,136.00
9.11 Licencias 42,046.18
9.12 Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos 9,278.82
9.13 Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres 52,884.86
Materiales y utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes
9.14 informaticos 103,635.98
9.15 Mobiliario
9.16 Paqueteria y mensajeria 544.70
9.17 Pasajes nacionales 15,223.00
9.18 Seguros de Vehiculos 111,467.62
9.19 Servicios de arrendamiento de bienes muebles 40,707.59

9.24 Servicio para capacitacion

9.26 Vehiculos y equipo de trasporte terrestre

9.27 Viaticos nacionales (Alimentacion y Hospedajes) 13,402.00
7.2 Diferencia en contra en pagos efectuados 0.58
130.24 Gastos por comprobar Cutberto Zarate Carmetero 260.00
130.73 Gastos por comprobar Vicenta Espinosa Martinez 2,000.00
130.74 Gastos por comprobar Cruz Arellano Cortez 0.00
130.75 Gastos por comprobar Juan Luis Martinez Jacobo 0.00
130.78 Gastos por comprobar Maria Azucena Gémez Aldaco 754.00
130.81 Gastos por comprobar Maricarmen Alvarez Herrera 0.00
130.82 Gastos por comprobar Miriam Janeth Heméndez Muioz 900.00
130.83 Gastos por comprobar Victor Rogelio Guerrero Ceja 460.00
200.1 Acreedores Diversos/ Retencion ISR (A) 25,755.68
200.2 Acreedores Diversos/ Honorarios no pagados (A) 55,071.26
200.15 Acreedores Diversos/Martin Ortiz Pérez -20.00
SALDO FINAL DE EFECTIVO 7,709,179.22

(A} Efecto neto del pago de Adeudos de gis
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